EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

(CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 03/2023)

PREGAO PRESENCIAL 02/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 03/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua

Pernambuco, n. 501, em Laranjal, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr.

Prefeito Municipal Joao Elinton Dutra brasileiro, residente e domiciliado neste

Município

CONTRATADO:  ADMAR VIEIRA CARNEIRO - RESTAURANTE, inscrita no CNPJ

sob o n° 00.091.807/0001-87, com endereço na AVENIDA PARANA, 191 AND    AP -

CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado

pelo Sr. ADMAR VIEIRA CARNEIRO, brasileiro, empresário, portador da Cédula de

Identidade n° 1.428.026 e inscrito no CPF/MF sob o n° 192.441.189-04, residente e

domiciliado em AVENIDA PARANA, 191 FUNDOS - CEP: 85275000 - BAIRRO:

CENTRO cidade de Laranjal/PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

NÚMERO: 1º Aditivo Contratual – prazo

DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2024.

VIGÊNCIA: 90 dias a contar da data da assinatura

VALOR: permanece inalterado

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	CONTRATADO:  ADMAR VIEIRA CARNEIRO - RESTAURANTE, inscrita no CNPJ sob o n  00.091.807/0001-87, com endereço na AVENIDA PARANA, 191 AND    AP - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr. ADMAR VIEIRA CARNEIR...